XII.

H a r t m a n n u s  Ep.  c o n f i r m a t  d o n a t i o n c m  et  i n c o r p o r a *  
t i o n e r a  p a r o c h i a c  Mcdi ng .  KJ. Jan.  12Ö3.

Ex Chartul. IYIccling.

H a r t m a n n  us  Dei gratia Ecclesie Augusten. Eps. Vniuersis pre- 
sentium inspecloribus salutem in Jesu Cliristo. Ne pictatis opera obliuio- 
nis deuio perimantur,  expedit eorum memoriam litterarum apicibus pe- 
rennari. Ea propter nouerint tarn posteri quam presentes, quod olim pa
ter noster H a r t m a n n u s  Comes de Dilingen saluti sue prospiciens clau- 
strum in Medingen de nouo fundarit, et dilectis in Christo Priorisse et 
conuentui loci ejusdem sub custodia et habilu fratrum Predicatorum Deo 
famulantibus, jus patronatus ecclesie in villa ¡Medingen et quidquid if>idem 
proprietatis habebat, ad consulendum earum inopie donauerit, perpetim 
possidenda. Venerabilis frater dns S i b o t o  predecessor noster, capitiUi sui 
accedente assensu, eisdem Priorisse et conuentui, eandem ecclesiam Me
dingen pleno jure perpetuo tenendam conclutit, eisque super eadem col- 
latione suo et capituli sui sigillis munita tradidit instrumenta. Que cum, 
sicut scimus, incendio sint consumía. Nos dictis Priorisse et conuentui, 
que potius debent adjuuari beneficiis, quam fraudari, donationem Patris 
et Predecessoris nostri collalionem circa premissa facias primitus consen- 
tiente capitulo nostro gratas et ratas habentes, eas nostro et capituli nostri 
sigillis valituras perpetim communiuiinus, ita vt ad curam animarum et 
regimen ipsius Ecclesie sacerdotem idoneum Vicarium perpetuum de ea
dem inuestiendum, nobis et nostris successoribus representent, qui de ju- 
ribus episcopalibus ad plenum possit et debeat respondere, nobisque et 
archidiaconis ac decanis obedientiam debitam conservare. In quorum eui- 
dens testimonium et plenam firmitatem presentes nostro et capituli nostri 
sigillis muniri fecimus, perpetim valituras. Aclum et datum Auguste Anno 
Dni MCC. sexagesimo tertio. XIV. Calend. Febr.

%

E x t r a  c t u s  e x  l i b r o  r e d i t u u m  L u d o v i c i  D u c i s  B a r a *
r i a c  d e  A n n o  1277.

4 ., # • .

Ex Archivo Rcgio.

O f f i c i u m  H o s t e t e n .
Piscaria aput Pontem hochsteten solvit II. lb. dn. et dim. Thelo- 

naeum ibidem. LX. dn. Pomerium ibid. I. lb. Nouelle inculte. 1. lb. 
Piscaria dicta Altach. 1. lb. Item due curie Sweigales trans danubium. 
XXX. sol. breuium. Ibidem dim lb. Item de vndecim ortis an dem Rie* 
de. II. Ib. et IV. sol. breuium de quolibet orto IV”. sol. breuium Item duo 
orti. XII. sol. breu. Ibidem ortus. 111. sol. breu. Item ortus. II. sol. b re
uium. Ibidem ortus. XY11I. dn.